

Maanmittaustoimitus, yhteisen alueen muodostaminen (vesialueiden yhdistäminen)

Kohde 739-402-876-1 Hyrkkälän osakaskunta, 739-876-13-1 Ala-Kuolimon osakaskunta
 Kunta: Savitaipale

Kokous **Torstaina 26. marraskuuta 2015 kello 10.00**

Paikka **Savitaipaleen kunnantalon valtuustosali, Kirkkotie 6, Savitaipale**

Toimituksen tarkoitus Toimituksen tarkoituksena on edellä mainittujen yhteisten vesialueiden yhdistäminen osakaskuntien tekemien päätösten mukaisesti. Osakaskunnat ovat kokouksissaan päättäneet osakaskuntien yhdistymisestä suuremmaksi kokonaisuudeksi ja hakeneet 25.8.2015 saapuneella hakemuksella maanmittaustoimitusta yhdistymisen toteuttamiseksi. Yhdistyminen koskee noin 2900 hehtaarin vesialuetta.

Hakemuksen johdosta Maanmittauslaitos on laittanut vireille yhteisen alueen muodostamistoimituksen. Asian käsittelemiseksi pidetään toimituskokous, jossa esitellään vesialueet ja käsitellään mm. toimituksen edellytykset, yhdistymisperiaatteet, perustetaan uusi osakaskunta ja vahvistetaan uusi osakasluettelo.

Uuden osakaskunnan kokous

Välittömästi toimituskokouksen jälkeen pidetään uuden osakaskunnan kokous, jossa päätetään yhdistymistoimituksessa muodostettavan uuden osakaskunnan järjestäytymisestä ja yhteisäluelain (758/1989) mukaisten sääntöjen hyväksymisestä osakaskunnalle. Lisäksi päätetään uuteen yhteiseen alueeseen yhdistyvien osakaskuntien varojen käytöstä ja muista tarpeellisista hallinnon järjestelyistä.

Osakaskunnan kokouksesta lisätietoja antaa kalatalousneuvoja Vesa Tiitinen, puh. 0400 716 120.

Huomautus

Kokouskutsut on lähetetty toimituksen kohteena olevien osakaskuntien edustajille sekä osakaskiinteistöjen omistajille. Asianosaisen läsnäolo kokouksessa ei ole välttämätöntä, poissaolo ei estä toimituksen suorittamista eikä osakaskunnan asioiden käsittelyä.

Maanmittaustoimituksen kokoukseen ei ole kutsuttu kunnanvaltuuston valitsemia uskottuja miehiä. Mikäli katsotte uskottujen miesten käyttämisen tarpeelliseksi, pyydän ilmoittamaan siitä minulle mahdollisimman pian.

Huomioitavaa

Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä päätöksestä tai loppukokouksesta. Toimituksen asiakirjat toimitetaan valitusaikana vain pyynnöstä.

Toimitusinsinööri	Pirjo Alkiomaa
Puhelinnumero	+358 40 755 6227
Sähköposti	pirjo.alkioma@maanmittauslaitos.fi